
jídelní

M E N U
POLÉVKY A PŘEDKRMY

Polévka dle denní nabídky s naším chlebem 

Slepičí vývar s masem, zeleninou a nudlemi (1,3,9) 

100g Náš tatarák s hrubozrnnou hořčicí, 
lanýžovou majonézou a naším chlebem (1,7,10)

100g Zapečené nachos s cheddarem a jalapeňos 
(7)

100g Cibulové kroužky s česnekovým dipem

69 Kč

69 Kč

189 Kč

SALÁTY

Caesar salát s kuřecím masem, slaninou, 
krutony a sýrem Grana Padano (1,3,4,7,10) 

Míchaný salát s rozpečeným kozím sýrem, 
brusinkovým dresinkem, cherry rajčaty a 
opečeným toastem (1,7)

210 Kč

DĚTSKÁ JÍDLA
100g Smažený kuřecí řízek s bramborovou kaší (1,3,7)

Bramborové noky s kuřecím masem, sýrovou 
omáčkou a sýrem Grana Padano (1,3,7)

125 Kč

125 Kč

HLAVNÍ JÍDLA
220g Vepřová panenka v cheddarové krustě s hranolky 
a naší tatarkou (3,7,9,12)

220g Kuřecí prso se slaninovými kroketami a 
hříbkovou omáčkou (1,3,7,9,12)

500g Vepřová žebra v BBQ marinádě s kukuřičným 
klasem a naším chlebem (1,7,10)

Bramborové noky s hořčicí, uzeným sýrem, kukuřicí, 
vepřovou panenkou a kukuřičnou strouhankou (1,3,7,10)

200g Smažený kuřecí řízek s bramborovou kaší (1,3,7) 

800g Vepřové koleno na černém pivu s naším 
kváskovým chlebem, křenem, hořčicí (1,3,7,12)

BURGERY

200g Hovězí Cheeseburger s kyselou okurkou a 
hořčičnou majonézou (1,3,7,10,11)

200g Hovězí burger se slaninou, sázeným vejcem, 
sladkokyselou červenou cibulí a majonézou 
(1,3,7,11) 

200g Hovězí Jack Daniel´s burger s cibulovými 
kroužky a cheddarem (1,3,7,11)

279 Kč

269 Kč

299 Kč

225 Kč

199 Kč

299 Kč

PŘÍLOHY A OMÁČKY

200g uzené hranolky, bramborová kaše (3,7),  
hranolky, brambory grenaille

1 ks náš kváskový chléb (1)

80g majonéza, hořčičná majonéza, česnekový 
dip, naše tatarka (3,7)

30 Kč

89 Kč 

109 Kč

DEZERTY

Zmrzlina kopeček (vanilka, čokoláda, sorbet) 

Dezert dle aktuální nabídky 

Dort dle aktuální nabídky

47 Kč

15 Kč

39 Kč

235 Kč

235 Kč

235 Kč 

Burgery jsou podávané bez příloh a omáček, 
můžete si je ale doobjednat.

Burgery vám rádi připravíme:
Po-Pá od 15:00 hod. 

So-Ne od 11 hod.

K PIVU A VÍNU
150g Naše chipsy 

1 ks Nakládaný hermelín s kváskovým chlebem    

100g Pražené mandle 

1 ks Utopenec s kváskovým chlebem

1ks Buřty na pivu s kváskovým chlebem

89 Kč

135 Kč 

115 Kč

135 Kč

210 Kč

135 Kč

129 Kč

89 Kč

350g Plněný bramborový knedlík uzeným masem se 
zelím a smaženou cibulkou (1,3) 189 Kč



nápojové

M E N U
TEPLÉ NÁPOJE

Espresso 

Espresso lungo

Espresso doppio 

Espresso macchiato 

Cappuccino

Latte macchiato

Čaj Dilmah dle nabídky

Čaj z čerstvé máty nebo zázvoru 

Horká griotka

Grog

Svařené víno

51 Kč

51 Kč

65 Kč

55 Kč

65 Kč

79 Kč

55 Kč

65 Kč

65 Kč

65 Kč

65 Kč

Používáme prvotřídní kávu značky Café Reserva 
100% Rainforest

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Naše limodána 0,5l (dle aktuální nabídky) 

Náš ledový čaj 0,5l (dle aktuální nabídky) 

Targa Florio pomeranč//citrón//krvavý pomeranč 

Kofola 0,3l

Kofola 0,5l

Royal Crown Cola 0,25l

Royal Crown Cola slim 0,25l

Vinea bílá  

Rauch juice 0,2l (dle nabídky)

Chito tonic 0,25l

Rajec (neperlivá, jemně perlivá) 0,33l

Nativa ledová čaj citrón 0,25l 

Ochucená voda 1l (citrusy, máta)

Čepovaná sodovka 0,5l

Redbull 0,25l

69 Kč

75 Kč

45 Kč

30 Kč

50 Kč

45 Kč

45 Kč

45 Kč

37 Kč

35 Kč

40 Kč

40 Kč

30 Kč

25 Kč

65 Kč

PIVO LAHVOVÉ

Birell nealkoholický (světlý, polotmavý) 0,33l 

Kingswood originál, cider 0,4l

35 Kč

49 Kč

PIVO ČEPOVANÉ
Prazdroj světlý ležák 0,3l / 0,5l 
Kozel světlý 11° 0,3l / 0,5l 
Radegast 10° 0,3l / 0,5l
Birell pomelo & grep 0,3l / 0,5l, 
nealko

43 Kč / 55 Kč 

29 Kč / 39 Kč 

27 Kč / 37 Kč 

32 Kč /  42 Kč

APERITIVY
Prosecco, frizzante 0,15l 

Nealkoholické frizzante 0,15l 

Martini bianco / extra dry 0,10l

59 Kč

59 Kč

59 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE
Caipirinha (brazilský bílý rum, limety třtinový cukr)

Mojito (bílý rum, limety, máta, třtinový cukr, soda)

Royal Libre (bílý rum, limetová šťáva, Royal Crown Cola)

Aperol Spritz (Prosecco, Aperol, soda, pomeranč)

Gin & Tonic (gin Beefeater, tonic, citrón)

Gin & Tonic Orange (gin Beefeater, tonic, pomeranč)

Gin & Tonic Pink (gin Beefeater, tonic, mix lesního

ovoce)

115 Kč

125 Kč

125 Kč

125 Kč

125 Kč

135 Kč

135 Kč

ALKOHOL 0,04l

60 Kč
60 Kč
90 Kč

125 Kč
135 Kč
125 Kč

70 Kč
75 Kč
60 Kč

60 Kč
60 Kč

70 Kč
70 Kč
70 Kč

DESTILÁTY
Baron Hildprandt (ze zralých hrušek, malin nebo meruňek) 

Slivovice 40% / Hruškovice 40%  - Baron Hildprandt

VODKA 
Finlandia vodka 
Absolut vodka

GIN 
Beefeater  
Beefeater Pink 
Beefeater Orange

OSTATNÍ 
Baileys
Zelená, Tuzemák 
Griotka 
Becherovka, Fernet 
Jägermaister

60 Kč
40 Kč
40 Kč
40 Kč
65 Kč

90 Kč
75 Kč

RUM 
Republica
Captain Morgan 
Legendario Elixir 7y.o. 
Don Papa 
Zacapa 23y.o. 
Diplomatico 12y.o.

WHISKEY 
Jameson
Jack Daniel's 
Tullamore Deww

COGNAC 
Rémy Martin VSOP 
Godet (hruškový koňak)

140 Kč
140 Kč




